



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 0708
 Tanggal : 2025-11-04

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	250	kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
2	Rolade	275	Pack	Rp 28.500	Rp 7.837.500
3	Tahu	2476	pcs	Rp 800	Rp 1.980.800
4	Wortel	80	kg	Rp 8.000	Rp 640.000
5	Jagung	75	kg	Rp 11.000	Rp 825.000
6	saus barbeque	2	kompan	Rp 78.000	Rp 156.000
7	Royko	3	kg	Rp 12.500	Rp 37.500
8	saus tiram	2	Botol	Rp 65.000	Rp 130.000
9	Kecap Bango	3	kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
10	Kunyit	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
11	Gula Pasir	7	kg	Rp 19.000	Rp 133.000
12	Bawang Merah	8	kg	Rp 32.000	Rp 256.000
13	Bawang Putih	8	kg	Rp 3.200	Rp 256.000
14	Bawang Bombay	9	kg	Rp 32.000	Rp 288.000
15	Minyak Goreng (18 Liter)	5	dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
16	jeruk	190	kg	Rp 22.500	Rp 4.275.000
TOTAL					Rp 22.894.800